檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：許碩芳

電話：(02)77365653

Email：fang6686@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：臺教師(一)字第1050146490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子版邀請卡(1050146490_Attach1.jpg)

主旨：國立臺灣師範大學105年10月20日至10月30日間於國父紀

念館中山國家畫廊舉辦「典藏精粹‧記憶的告白」臺師大

慶祝70週年校慶修復紀實十年回顧展一案，請轉知轄屬學

校師生踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、旨揭活動展出地點：國立國父紀念館中山國家畫廊。

二、展出日期：自105年10月20日起至105年10月30日止（週一

至週日9：00至18：00）。

三、開幕典禮：105年10月21日（星期五）下午2時30分歡迎到

場觀禮。

四、活動聯絡人：國立臺灣師範大學藝術學院楊淑勳小姐；電

話(02)7734-1990；傳真(02)2392-2970。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部高等教育司(含附件)、技術及職業教育司、師資培育及藝術教育司(含附件) 2016-10-18
17:52:08

1050121767

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/10/19